1. H. rex Anglorum ct dux Normannorum et Aquitanorum et comes

Andegavorum justiciariis ski's, vicecomitibus ct ministris portuum
maris de Hantona, de Hastingis, de Doura, de Depa, de Oistreham,

et de Barbcfluctu salutem. Precipio quod cqui et omnes res

monachorum de Tinterna sint quieti de tkeloneo et passagio et

pbntagio et omni consuetudine, ne quis super hoc cos vel res sitas

injuste disturbet super decern libris forisfacture. Testibus, Thoma
Cancellario, Ricardo de Humez constabulario, apnd Biug',

2. H. rex Anglorum ct dux Normannorum et Aquitanorum et

comes Andegavorum archiepiscopis, episcopis, comitibus, baronibus,

justiciariis, vicecomitibus, et omnibus fidelibus suis Francis et Anglis

salutem. Sciatis me concessisse et con/irmasse Deo ct ecclesie Sancte

Marie de Tinterna et abbati et monachis ibidem Deo servicntibus

totam donationem quam eis fecit Walierus tilius Ricardi et comes

Gtislebertus et Ricardus filius ejus, videlicet totam haiam de Porcassec

ct ex altera parte coopertum nem'oris usque ad valletn que ascendit

ail terrain de Pentir, et pro Pentir ct piscariis que pertinent ad

Pentir, videlicet Plumirere et Stawere et tenia jiiscaria de feodo

Wulavestone scilicet Atvredeswere, totam Wullavestonam et piscarias

scilicet Walwera et Alfwere et Baddirtgesuiera ct totam terrain de

Madcsgata et quicquid ad earn pertinet et Martcrgeri et terrain de

Scivau. Et in mora de Magor terrain sicut per fossas dividitur

et prata que Robertas de Sancta Brigida tenuit. Et totuvi dominium
ill- Wullavestona in ecclesia, in domibus, in virgulto, et totum parcum
et quicquid in eo habetur de feodo de Theddeham, et omnes

piscarias prefer Alvredcsweram ct totum boseum et quicquid pertinet

in bosco ct piano et in omnibus rebus. Tit fabricam sicut fuit

tempore regis 11. ari met. Et per omnes forestas Ricardi filii

Oislebcrti de Wallia quietudinem pascui et pasnagii ct omnium
necessariorum suorum ad hospitandum et ad ardendum, et passagium

de Beteslega quietum sibi et famulis et pecuniis eorum et duas

carucatas terrc ad Bracher. Concedo etiam eis pratum quod

Willelmus Jilius Walteri eis dedit in mora de Magor. Confirmo

etiam eis quicquid regina Adeliza eis dedit in Ailbrictona, scilicet

liidam quam Augerus tenuit ad firmdm cum toto bosco predicti

mancrii, ct in Ham et Burivais, sicut carta ipsiits regine testatur.

hisuper ex dono Winebaldi de Baalonio passagium de Austcolma

quietum. Quare volo et tirmiter precijiio quod ecclesia predicta et

monachi ct omnia supradicta et quicquid eis rationabiliter datum est

a quocumque donatore bene et in pace, libere et quiete ct honoripce

teneant sicut carte donatorum testantur cum sue et sacha ct thol et

theam et infangenetheaf, cum omnibus libertalibus ct consuetudinibui

liberis in perpetuam elemosvnam. Yolo etiam et precipio quod

prcfati monachi sint quieti de sciris et hundredis, de Mdagio et

scutagio et de gcldas et dancgildis ct de murdro et de operationibus

et de omni scculari exactione et serricio et nominatim de theloneo et

passagio. Testibus, Thoma cancellario, Reginaldo comite Cornubie,
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Ricardo de Humes constabulario, Mansero Biset dapifero, Willelmo

filio Hamonis, Ricardo de Lusceio, Willelmo Jilio Alani, apud
Brugiam.

3. Henricus, rex Anglorum et dux Normcmnoxum et Aquitanorum
et comes Andeyavorum justiciariis, vicecomitibus et omnibus ministris

suis Anylie, salutem. Precipio quod monachi de Tinterna sint

quieti de sciris et hundredis, de hidayio et sctitagio et yeldis et

daneyeldis et murdro et de operationibus et viyiliis et de theloneo et

de omni seculari exactione et servicio. Et sciatis quod eos in

protectione et manu mea et omnia sua suscepi. Et volo quod eos

sicut meos proprios defendatis et manuteneatis nec patiamini quod

aliquid de bosco eorum sire de aliis rebus suis eis molestiam vel

injuriam faciat. Testibus T/ioma cancellario et Ricardo de Humez
constabulario et Mansero Biset dapifero, apud Brug'.

4. A charter, whereby Edward eldest son of the king [Henry III]

gave to the monks and church of Tintern in frank almoin all that he
had in the town of Huwaldesfeld, to be held from the said donor

;

witnesses, Sir Roger de Leyburn, Sir Geoffrey de Nevile, Sir Hugh
son of Otho, Sir Bartholomew le Peytevyn, Sir William de Gunevile ;

dated at Kenington, 5 April, 50 Henry III.

5. A charter, whereby Fulk de Lucy gave to the church of

St. Mary, Tintern, and the monks there 51s. of rent in Huwaldesfelde,

with all homages, wards, reliefs, escheats and other profits, which
might accrue to him or his heirs in that town, to be held in frank

almoin ; for which gift the monks have given 55 marks beforehand
;

witnesses, Sir William de Coleville, Ralph de Abbehale, Walter
Scly, Thomas Waryn, Henry Bareth. Dupplicatur.

March 20. Tnspeximus and confirmation of a charter whereby Ivo de Veteri Ponte
Carlisle. gave to the church of St. Andrew, Hexham, and the canons there all the